
询比价函

各报价单位：

因[POWERCHINA-0125-241180]中国电建山东电建一公司德州电厂高灵活性

清洁高效 2台 660 兆瓦热电联产项目五通一平施工电缆采购项目需要，我司拟采

用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 08 月 16

日 16 时 00 分前将报价文件提交至平台。投标报价网址 http://ec.powerchina.cn，

请在投标截止时间之前报价，过期系统将自动关闭报价。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0125-241180

序号 物资名称 型号 单位 数量 备注

1 高压电缆终端 与 YJV22-8.7kV 3×185 配套 套 8
满足国标要求。户

内户外均有

2 道路照明电缆 ZRC-YJV22-1000V（2×10） 米 2100 满足国标要求

3
高压开关室开关柜使用的直

流控制与直流操作电缆
ZRC-YJV22-1000V（4×25） 米 1200 满足国标要求

4 高压电缆终端 与 YJV22-8.7kV 3×120 配套 套 2
满足国标要求。户

内户外均有

5 高压开关室照明电缆 ZRC-YJV22-1000V（2×16） 米 800 满足国标要求

6 高压动力电缆 YJV22-8.7kV 3×185 米 2400 满足国标要求

7 电缆终端
与 ZRC-YJV22-1000V（4×25）

配套
套 4

满足国标要求。户

内户外均有

8 高压动力电缆 YJV22-8.7kV 3×120 米 800 满足国标要求

注意：电缆线径、长度等不允许出现负偏差。如出现负偏差，执行招标公告第 8 条约定。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含材料费、运输费、包装费、标识费、税金（13%

增值税专用发票）以及卖方为完成合同义务发生的其他一切费用，为货物到达交

货地点的车板交货价格，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期及付款：

2.1 本合同总价款以人民币支付。

2.2 付款方式：本合同付款方式包括但不限于银行承兑、商业承兑、供应链

金融、电汇。

http://ec.powerchina.cn


2.3 付款节点

货到现场验收合格后卖方向买方开具符合国家规定且满足买方财务要求的

增值税专用发票及相关对应的财务收据，买方审核无误后60日内一次性付清90%

货款。

质保期：实际结算总价的 10%作为质量保证金，质量保证期为 12 个月，自

项目竣工之日之日起计算（如需政府质量监督部门及其它检验部门检验的材料，

还需政府相关部门检验合格）。质量保证期不能低于国家标准。（钢材原材料如

钢筋、钢管、板材等不留质保金）。

2.4 交货地点：山东省德州市德城区华能（德州）发电厂（买方指定地点）。

2.5 交货期：2024 年 8 月 25 日前或自通知中标后 7-10 天内送达，如不满足，

请注明最短交货期。

3、质量标准或要求：满足国标要求。

4、响应人的资质要求：投标方具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，

财产被接管、冻结、破产状态。

5、投标文件须提交报价表（含分项报价表），投标过程中有技术问题，请

在线提交质疑。

6、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

7、交货注意事项：

7.1 交货注意事项：货物运输前一天，需将运输车辆司机，车型，行驶证及

驾驶证照片提供，以便于提前办理进场手续。（尽量避开周五下午、周六及周日，

该时间段业主沟通困难。）

7.2 送货时需同时携带送货清单、合格证等质量证明文件。

7.3 送货司机进场不得穿拖鞋、短裤、短褂、下车需戴安全帽，车辆场内行

驶不得超速。

7.4 物流方式送货需要求发货人注明发货单位及相关的招标编号等信息。

8、违约责任

投标单位如果中标后，必须严格按照中标型号规格、数量交货，逾期交货时

应承担 10%的违约金，不能交货的应承担 15%的违约金，履行过程中如发生争议，

由双方协商解决，如协商不成，双方同意交济南仲裁委员会仲裁。

三、报价表



序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2

……

总计

报价有效期：

四、联系方式

招 标 人：山东电建一公司

地 址： 山东省济南市高新区经十东路 7000 号汉峪金谷 A2--6 号楼

联 系 人： 李胜顺

电 话： 15564129180

电子邮箱： lss@sepco1.com

中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司

（电子签章）

2024 年 8 月 14 日


	询比价函

		www.bjca.org.cn
	2024-08-14T16:48:14+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




